
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie podwyższenia kryterium dochodowego uprawniającego do przyznania świadczenia 
pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup opału i leków dla osób starszych 

z terenu gminy Rusiec.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994; z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508; z późn. zm.) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Podwyższa się do 150% kryterium dochodowe, o którym mowa w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1508; z późn. zm.) uprawniające do 
przyznania świadczenia pieniężnego z pomocy społecznej w formie zasiłku celowego na zakup opału i leków 
dla osób starszych z terenu gminy Rusiec.

2. Podwyższone kryterium dochodowe, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje od dnia 1 stycznia 2019 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rusiec.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2019 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Foręc

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 stycznia 2019 r.

Poz. 232


		2019-01-11T08:28:50+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




